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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42426007L

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit ConstructAl
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 10/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e “Kavajes”,  objekti “Garden 
Building”, Kati 1 (i pare) teknik, Njesia Administrative 
nr.10, Tirane 

160.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a.Projektim dhe ndertimi i objekteve civle apo industriale 
dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per 
vete dhe per te trete;  b. Investimin në projekte zhvillimi 
zonash urabane, turistike apo rezidenciale apo investime të 
cilësdo natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme 
në përgjithësi;  c. Shitja e njësive të gjeneruara nga 
investimet në projekte të zhvillimi të pasurive të paluajtshme 
apo shitja e projekteve të zhvillimit në veçanti; 
d.Administrimi dhe shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga 
investimet në projekte e zhvillimit në zonat e turizmit për 
qëllime rekreative, restorative dhe akomoduese;  g. Vleresim 
te pasurive te paluajtshme. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
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lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.   Aplikimi 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha lejeve dhe liçencave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.  
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi.  Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Fabiola Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2026 Deri: 13/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nova  Construction Group
Para: 160.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   “GODINË BANIMI DHE SHËRBIMI 22 
KATE MBI TOKË DHE 3 KATE NËNTOKË”, Pasuria 
Nr.3/609 dhe Pasuria Nr.3/647, ZK 8340, Rruga “Hamdi 
Pepa”, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ConstructAl
E-Mail: constructal.shpk@gmail.com  
Telefon: +355695564898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89029963-6E7F-4CC3-A51B-88EA770E6BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EDE96B-B443-432F-8424-9074F3DF956F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C814491-15A9-4007-AE8C-94BEFF63F757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7D5B3A-4D77-42B9-B746-FCBB89A376E8
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pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-393097-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404207-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Statut, date 20.01.2025 me 
te dhenat e perditesuara te shoqerise. Vendim asambleje, date 20.01.2025.
Vlera e kapitalit ishte            "1.600.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nova  Construction Group ")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.600.000.000,00")            u be              
("160.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408327-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 30.01.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdurahman Haxhiu")                      Nga data 
"30/01/2025             Ne daten "30/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Edmond Zalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570588-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.02.2026 për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7D5B3A-4D77-42B9-B746-FCBB89A376E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2D6384-B737-4836-B412-14F66B0F2C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AE21BE-325E-447F-9F80-C84FAF5047D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C3C204-E8D1-4152-B3B9-A0480361C415
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eshte shtuar administratori:            ("Fabiola Luli")                      Nga data "14/02/2026             
Ne daten "13/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Abdurahman Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572721-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pagesaegjobes.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres...xlsx
VendimiiasambleseConstructAlpermiratiminePF.pdf
AutorizimpernenshkrimelektronikEneaMistrushi.pdf
PF..firmosura.pdf
PF..firmosura.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx
Pagesaegjobes.pdf

02/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590435-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.03.2026 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “GODINË 
BANIMI DHE SHËRBIMI 22 KATE MBI TOKË DHE 3 KATE NËNTOKË”, 
Pasuria Nr.3/609 dhe Pasuria Nr.3/647, ZK 8340, Rruga “Hamdi Pepa”, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B35F2F-4E27-4CA3-AFA0-C2D94276E617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ACB202-5D41-4CBF-9914-AAC207D172A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C649A6E2-E24A-47B9-95B2-9C76DC0BD2C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BEC8CE-B5AB-494F-AA5E-962A797B40A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0836CD09-3F95-4FD6-ACB6-40D1BC3DCF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D510DF38-0AB1-4DC6-ABE2-9696E3F175FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138126EF-8DA0-4B7F-8F34-3225AD43C95B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55125980-65FE-44F7-9731-424F903CF1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74C429-8A1B-420E-9F3E-D04A659CA6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29846EE-4D1C-43E2-B580-E2DF310987E6
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